◆◆◆BIO AROMA Ｉｎｃ．◆◆◆
―＠Aroma club ｍｅｍｂｅｒｓ guidance＠―

会 員 各 位

「バイオアロマ苦瓜(500ml」販売終了のお知らせ

 時下 益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素はバイオアロマにつきまし

て格別のご支援ご愛顧を賜り、心より厚くお礼申し上げます。

さて、現在会員の皆様にご提供しております、「バイオアロマ苦瓜（500ml）」

は、現状の在庫が完売され次第、今後の取り扱いを終了いたします。

 長らくのご愛顧誠にありがとうございました。

 なお、今後の新規様への入会説明やグループ会員様へのフォローに際しては、

苦瓜が販売終了になる事を踏まえてご対応いただければ幸いです。

どうぞ宜しくお願いいたします。

追記

販売終了期間は今後の出荷状況にもよりますが、新年 1月～2月頃に在庫が完売

する予定でございますので、苦瓜をご希望の場合、お早めにご注文くださいま

すようお願い申し上げます。

バイオアロマ株式会社